

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA (32311246000170) | Total de itens: 29

Validade da proposta	Prazo de entrega	Condições de pagamento	Frete	Fat. min.	Total
11/09/2022	10 dias após a confirmação	30 Rd	lit	R\$ 1.000.000	R\$ 26.059.230
Soma das variações: Última Compra: ↓ 0,00% R\$ 15.708.4000					
Item	Resposta do fornecedor	Valor unitário	Qtd	Valor total	
10	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°24 DISPOSI PCTE Embo Unidade: Fabricante: POLYMED Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 1.4900 *Ref: R\$ 1.8200	1500,0	R\$ 2.235.0000 *Ref: R\$ 2.730.0000	
*Ref: 10/03/2022 - Qtd: 1000,0 Variação do item: Última Compra: ↓ 16,13% R\$ 0,3200 R\$ 495.0000					
11	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 DISPOSI PCTE Embo Unidade: Fabricante: POLYMED Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 1,4900 *Ref: R\$ 1,9500	1000,0	R\$ 1.490,0000 *Ref: R\$ 1.950,0000	
*Ref: 10/03/2022 - Qtd: 1000,0 Variação do item: Última Compra: ↓ 23,59% R\$ 0,4600 R\$ 460,0000					
12	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSITIVO SEGURANÇA PCTE Embo Unidade: Fabricante: POLYMED Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 1,2600 *Ref: R\$ 1,9900	1500,0	R\$ 1.890,0000 *Ref: R\$ 2.985,0000	
*Ref: 10/03/2022 - Qtd: 1000,0 Variação do item: Última Compra: ↓ 36,68% R\$ 0,7300 R\$ 1.095,0000					
20	222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000 ML PACOTE Embo Unidade: Fabricante: MDN	R\$ 0,1000 *Ref: R\$ 0,3433	1000,0	R\$ 100,0000 *Ref: R\$ 343,3400	
*Ref: 04/03/2022 - Qtd: 200,0 Variação do item: Última Compra: ↓ 70,85% R\$ 0,2433 R\$ 243,3000					
21	4086 - COLETOR DE INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MA CAIXA Embo Unidade: Fabricante: T&L Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 7,8500 *Ref: R\$ 1,4000	150,0	R\$ 1.177,5000 *Ref: R\$ 210,0000	
*Ref: 16/02/2022 - Qtd: 3000,0 Variação do item: Última Compra: ↓ 460,71% R\$ 6,4800 R\$ 1947,5000					
30	8095 - EQUIPO NUTR ENTERAL(AZUL) P/ BOMBA INF B BRAUN CA Embo Unidade: Fabricante: BIODRAX	R\$ 35,0000	100,0	R\$ 3.500,0000	
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
32	30670 - ESCOVA P/ DEGRADACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDI UN Embo Unidade: Fabricante: KCI PLAST	R\$ 1,8900 *Ref: R\$ 2,2300	200,0	R\$ 378,0000 *Ref: R\$ 446,0000	
*Ref: 09/03/2022 - Qtd: 216,0 Variação do item: Última Compra: ↓ 14,86% R\$ 0,3300 R\$ 66,0000					
37	32711 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARRERA HEPADULTO CX Embo Unidade: Fabricante: L&S Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 25,0000	50,0	R\$ 1.250,0000	
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
38	36510 - FIO CIR ACIDO POLIGLICOLICO 0,9 AG 4,8CM 1/2 90CM PCTE Embo Unidade: Fabricante: BIODLINE	R\$ 15,5000	180,0	R\$ 2.790,0000	
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
36	36676 - FIO CIRUR ALGODAO 0,5/ AG PCTE Embo Unidade: Fabricante: BIODLINE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 5,8900	24,0	R\$ 141,3600	
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
37	36679 - FIO CIRURGICO ALGODAO 3/ AGULHA 2,0 15X45CM PCTE Embo Unidade: Fabricante: BIODLINE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 9,7500	24,0	R\$ 138,0000	
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
35	37191 - FIO CATGUT SIMPLS 2-0 AG 3,0CM 3/8 CIL 75CM PCTE Embo Unidade: Fabricante: BIODLINE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 8,0200	24,0	R\$ 192,4800	
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
39	49711 - FIO CATGUT CROMADO 4-0 AG 3CM CIL 1/2 75 CM PCTE Embo Unidade: Fabricante: BIODLINE	R\$ 9,7100	24,0	R\$ 233,0400	
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					
40	27676 - FIO CIR NYLON 0 LAÇADO PCTE Embo Unidade: Fabricante: BIODLINE	R\$ 9,5000	48,0	R\$ 456,0000	
Esse produto não tem um preço referência cadastrado.					

41	38928 - FIO CIR NYLON 0,0 AG 2 CM 3/8 TRG 45 CM Fabricante:	FIO CIR NYLON 0,0 AG 2 CM 3/8 TRG 45 CM PCTE Emb.: Unidade Fabricante: BLOLINE Justificativa: Prazo de Entrega não atende a necessidade.	R\$ 5.5000	24,0	R\$ 132,0000
42	38228 - NYLON 2-0 AG 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - NP45320 Fabricante:	NYLON 2-0 AG 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) PCTE Emb.: Unidade Fabricante: BLOLINE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 5.5000	50,0	R\$ 520,0000
43	38099 - NYLON 3-0 AG 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) - NP45330 Fabricante:	NYLON 3-0 AG 3,0 3/8 TRIANGULAR (45 CM) PCTE Emb.: Unidade Fabricante: BLOLINE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 5.5000	240,0	R\$ 1.320,0000
44	54652 - FIO CIR POLIESTER TRANÇADO 5,0 AG 4,8CM 1/2 TRG 75 CM Fabricante:	FIO CIR POLIESTER TRANÇADO 5,0 AG 4,8CM 1/2 TRG 75 CM PCTE Emb.: Unidade Fabricante: BLOLINE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 29,0000	24,0	R\$ 696,0000
45	38251 - FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG 1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.CI Fabricante:	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG 1/2 2,5 A 2,6CM CIRC.CI PCTE Emb.: Unidade Fabricante: BLOLINE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 29,0000	24,0	R\$ 696,0000
46	38602 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 1,0 REUTILIZAVEL Fabricante:	MASCARA LARINGEA N.1 UN Emb.: Unidade Fabricante: HSINER CO Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 81,0000 *Ref.: R\$ 464,7000	5,0	R\$ 405,0000 *Ref.: R\$ 2.423,5000
47	38600 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 2,0 REUTILIZAVEL Fabricante:	MASCARA LARINGEA N° 2,5 UN Emb.: Unidade Fabricante: MACROSOL	R\$ 81,0000 *Ref.: R\$ 494,7000	5,0	R\$ 405,0000 *Ref.: R\$ 2.423,5000
48	3841 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 3 REUTILIZAVEL Fabricante:	MASCARA LARINGEA N.3 UN Emb.: Unidade Fabricante: HSINER CO	R\$ 81,0000 *Ref.: R\$ 245,0000	10,0	R\$ 810,0000 *Ref.: R\$ 2.150,0000
49	19575 - MASCARA LARINGEA SILICONE N° 4 REUTILIZAVEL Fabricante:	MASCARA LARINGEA N.4 UN Emb.: Unidade Fabricante: HSINER CO	R\$ 81,0000	5,0	R\$ 405,0000
50	10041 - PAPEL LENÇOL 50CM X 50 M BRANCO Fabricante:	PAPEL LENÇOL PCTE Emb.: Unidade Fabricante: MEEIR Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 5,3500 *Ref.: R\$ 9,4000	100,0	R\$ 535,0000 *Ref.: R\$ 940,0000
51	360 - SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA LUER LOCK C/ DISP SEG RETRATIL Fabricante:	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA PCTE Emb.: Unidade Fabricante: BIOBASE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 0,8900 *Ref.: R\$ 1,7500	5000,0	R\$ 4.450,0000 *Ref.: R\$ 8.750,0000
52	3575 - Sonda P/ Aspiração Traqueal Siliconizada C/ VALVULA N° 16 Fabricante:	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA PCTE Emb.: Unidade Fabricante: BIOBASE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 1,1500	100,0	R\$ 115,0000
53	37442 - Sonda Aspiração Traqueal Sistema Fechado N 16 Fabricante:	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N14 PACOTE Emb.: Unidade Fabricante: MAFOSONDA	R\$ 2,0000 *Ref.: R\$ 59,9000	20,0	R\$ 40,0000 *Ref.: R\$ 1.199,0000
54	37856 - Sonda de Aspiração Traqueal Sistema Fechado 14FR Fabricante:	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N14 PACOTE Emb.: Unidade Fabricante: MAFOSONDA	R\$ 1,8000 *Ref.: R\$ 49,9000	50,0	R\$ 90,0000 *Ref.: R\$ 2.499,0000
55	450 - Sonda Uretral PVC Siliconizado N° 16 Fabricante:	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16 PCTE Emb.: Unidade Fabricante: BIOBASE Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição.	R\$ 2,0300 *Ref.: R\$ 0,9400	20,0	R\$ 40,6000 *Ref.: R\$ 28,2000

Variação total

Valor anterior:	Valor atual:	Variação total %
R\$ 6.120,6673	R\$ 7.835,6700	Última Compra: ↓ 7,34% R\$ 5.835,6700